CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

        Bình Lục, ngày      tháng    năm 2022

PHIẾU ĐỀ XUẤT ĐỘ MẬT CỦA VĂN BẢN
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

1. [bookmark: _GoBack]Tên gọi trích yêu của văn bản: Báo cáo công tác NVCB của lực lượng CSND 9 tháng đầu năm 2022
2. Đơn vị chủ trì xây dựng văn bản: Công an huyện Bình Lục
3. Họ và tên cán bộ soạn thảo văn bản: Nguyễn Thị Hương
4. Đề xuất độ mật: Mật
5. Nơi nhận văn bản: PC04
6. Căn cứ đề xuất độ mật: Căn cứ vào Danh mục bí mật nhà nước quy định tại Quyết định số 81/QĐ-TTg, ngày 13/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ.
7. Dự kiến số lượng bản phát hành: 02
8. Được phép hoặc không được phép sao chụp tài liệu: Được phép
	Ý kiến lãnh đạo duyệt ký
Ngày……...tháng….….năm…..….
	Người soạn thảo
Ngày….tháng….năm…….